

店頭暗号資産証拠金取引説明書【LIGHT FX コイン】(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p style="text-align: center;">店頭暗号資産証拠金取引説明書 【LIGHT FX コイン】</p> <p>本件暗号資産CFD取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引のリスクについて (省略)</p> <p>本取引システムを利用した本件暗号資産CFD取引にかかるリスクについて (省略)</p> <p>ハードフォークに関する対応方針 (省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引の仕組みについて 当社が提供する本件暗号資産CFD取引は、金融商品取引法その他の関係法令及び暗号資産取引業協会の規則を遵守しています。</p> <p>■本件暗号資産CFD取引について 当社が提供する本件暗号資産CFD取引は、お客様が所定の金額を当社に事前に預託することで、暗号資産の先物取引を行う金融商品取引法第2条第 22 項で規定された店頭デリバティブ取引に該当する店頭暗号資産証拠金取引となります。</p> <p>「LIGHT FXコイン」は、お客様が手動(お客様がご自身の裁量)で暗号資産CFD取引を行うサービスを提供します。「LIGHT FXコイン」の口座を「暗号資産CFD口座」、お客様の金融機関口座と当社の証拠金の入金及び出金を行う口座を「入出金口座」といいます。</p> <p>お客様が本件暗号資産CFD取引を行うためには、「暗号資産CFD口座」及び「入出金口座」を保有する必要があります。なお、いずれかの口座のみを指定して開設及び解約することはできません。</p> <p>お客様がお取引をするプラットフォームは、「<u>コイントレーダー</u>」(Web 版及びスマートフォンアプリ版)を用意しております。</p> <p>なお、お取引の詳細な説明は「本件暗号資産 CFD 取引の手続きについて (2)注文の指示事項」及び (4) 建玉の結了」をご覧ください。</p> <p>■本件暗号資産CFD取引の概要</p> <p>1. (省略)</p>	<p style="text-align: center;">店頭暗号資産証拠金取引説明書 【LIGHT FX コイン】</p> <p>本件暗号資産CFD取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引のリスクについて (省略)</p> <p>本取引システムを利用した本件暗号資産CFD取引にかかるリスクについて (省略)</p> <p>ハードフォークに関する対応方針 (省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引の仕組みについて 当社が提供する本件暗号資産CFD取引は、金融商品取引法その他の関係法令及び暗号資産取引業協会の規則を遵守しています。</p> <p>■本件暗号資産CFD取引について 当社が提供する本件暗号資産CFD取引は、お客様が所定の金額を当社に事前に預託することで、暗号資産の先物取引を行う金融商品取引法第2条第 22 項で規定された店頭デリバティブ取引に該当する店頭暗号資産証拠金取引となります。</p> <p>「LIGHT FXコイン」は、お客様が手動(お客様がご自身の裁量)で暗号資産CFD取引を行うサービスを提供します。「LIGHT FXコイン」の口座を「暗号資産CFD口座」、お客様の金融機関口座と当社の証拠金の入金及び出金を行う口座を「入出金口座」といいます。</p> <p>お客様が本件暗号資産CFD取引を行うためには、「暗号資産CFD口座」及び「入出金口座」を保有する必要があります。なお、いずれかの口座のみを指定して開設及び解約することはできません。</p> <p>お客様がお取引をするプラットフォームは、<u>スマートフォンアプリ「コイントレーダー」</u>を用意しております。<u>コイントレーダーは、スマートフォンにアプリケーションをインストールすることでお取引できるプラットフォームとなります。</u></p> <p>なお、お取引の詳細な説明は「本件暗号資産CFD取引の手続きについて (2)注文の指示事項」及び (4) 建玉の結了」をご覧ください。</p> <p>■本件暗号資産CFD取引の概要</p> <p>1. (省略)</p>

2.取引銘柄

取引銘柄とは、取引の対象となる暗号資産のことをさし、BTC/JPY(ビットコイン/円)、ETH/JPY(イーサリアム/円)、XRP/JPY(リップル/円)、BCH/JPY(ビットコインキャッシュ/円)、LTC/JPY(ライトコイン/円)の5銘柄にて取引ができます。

3.取引単位

本件暗号資産CFD取引における取引単位は、BTC/JPYは0.001BTC、ETH/JPYは0.01ETH、XRP/JPYは10XRP、BCH/JPYは0.1BCH、LTC/JPYは0.1LTCとします。

4. ～5. (省略)

6.最大発注数量、取引上限、建玉件数上限

1度に発注できる最大発注数量は、BTC/JPYは3BTC、ETH/JPYは100ETH、XRP/JPYは100,000XRP、BCH/JPYは100BCH、LTC/JPYは200LTCとします。ただし、ロスカット取引執行時は除きます。

最大保有建玉数量は、BTC/JPYが50BTC、ETH/JPYが1,000ETH、XRP/JPYは1,000,000XRP、BCH/JPYは1,000BCH、LTC/JPYは5,000LTC(買建玉と、売建玉のそれぞれ最大値)とします。

建玉件数上限は、全銘柄の売建玉と買建玉を合計して500件までとなります。

(以下省略)

令和4年8月20日 改訂

以上

2.取引銘柄

取引銘柄とは、取引の対象となる暗号資産のことをさし、BTC/JPY(ビットコイン/円)、ETH/JPY(イーサリアム/円)の2銘柄にて取引ができます。

3.取引単位

本件暗号資産CFD取引における取引単位は、BTC/JPYは0.001BTC、ETH/JPYは0.01ETHとします。

4. ～5. (省略)

6.最大発注数量、取引上限、建玉件数上限

1度に発注できる最大発注数量は、BTC/JPYは3BTC、ETH/JPYは100ETHとします。ただし、ロスカット取引執行時は除きます。

最大保有建玉数量は、BTC/JPYが50BTC、ETH/JPYが1,000ETH(買建玉と、売建玉のそれぞれ最大値)とします。

建玉件数上限は、全銘柄の売建玉と買建玉を合計して500件までとなります。

(以下省略)

<追加>

以上